permitimos manifestar la aceptación de la adición y prorroga propuesta para la prestación del 
servicio de aseo y cafetería en las diferentes sedes de la Secretaria General Alcaldia Mayor de 
Bogota. 

La aceptación de la adición se hace por el valor de Ciento Setenta y Cinco Millones Ochenta Mil 
Ciento Tres pesos moneda corriente 175.080.103 y prorroga para la prestacion del servicio hasta 
el 10 de Octubre de 2024 destinados al cumplimiento en las sedes indicadas.  

Agradecemos de antemano su atención. 

Cordialmente 

CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO 
Representante Legal 
UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS